3

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.11.2023 № 1862
г.Окуловка

О  внесении изменения в Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики в Окуловском

муниципальном районе
Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики в Окуловском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 13.04.2018 № 419 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от  28.06.2019 № 826, от 01.09.2022 № 1702), изложив его в новой редакции:

«Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики в Окуловском муниципальном районе

	Смирнов М.А.
	- Глава Окуловского муниципального района , председатель комиссии;

	Алексеев В.Н.
	-   заместитель Главы администрации Окуловского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Матвеев С.А.
	- ведущий служащий-эксперт по делам ГО и ЧС Администрации Окуловского муниципального района, секретарь комиссии.

	Рабочая группа по повышению устойчивости функционирования топливно-энергетического комплекса и промышленного производства

Алексеева Л.В.  -  заместитель председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации  Окуловского муниципального района;

Маклак Е.В. - ведущий служащий-эксперт комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района.

Рабочая группа по повышению устойчивости функционирования жилищно - коммунального хозяйства

Константинова Н.А. - главный специалист комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района;

Васильева С.А. - главный служащий - эксперт комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района.

Рабочая группа по повышению устойчивости функционирования

транспортной системы

Иванова Т.П. - ведущий специалист комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района;

Носкова И.М. - ведущий служащий – эксперт комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района.

Рабочая группа по повышению устойчивости функционирования агропромышленного комплекса

Осипова И.В. - заместитель председателя комитета инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства Администрации Окуловского муниципального района;

Степанова Ю.В. - ведущий служащий-эксперт комитета инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства Администрации Окуловского муниципального района.

Рабочая группа по повышению устойчивости функционирования

социальной сферы

Волкова Е.М. - заместитель Главы Администрации Окуловского муниципального района;

Гончарова А.П. - председатель комитета образования Администрации Окуловского муниципального района;

Тимирева А.А. - председатель комитета культуры и туризма Администрации Окуловского муниципального района.

Рабочая группа по повышению устойчивости систем управления,

связи и оповещения

Шейн Т.Н. - директор МКУ «Единая система дежурно-диспетчерского и служебного обеспечения Окуловского муниципального района»;

Пчёлкина С.В. – диспетчер МКУ «Единая система дежурно-диспетчерского и служебного обеспечения Окуловского муниципального района».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный    вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации района      В.Н. Алексеев